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Nombre total d'engagements : 177 tirs
Pistolet 3/7 Ecoles de Tir: 3 tirs
Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir: 8 tirs
Pistolet 10 metres Ecoles de Tir : 22 tirs
Pistolet Vitesse 10 metres Ecoles de Tir : 3 tirs
Carabine 10 metres Ecoles de Tir : 134 tirs
Arbaléte Field Ecoles de Tir: 3 tirs
Cible Mobile 10 metres Ecoles de Tir : 3 tirs
R5 Car. 10 m couché EDT (SH2) : 1 tirs
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Palmares Presse

LEGENDE : Qualifications
R : Tireur qualifié pour le Championnat Régional,
F : Tireur qualifié pour le Championnat de France.

Ces qualifications ont été obtenues aux cours des Championnats Départementaux, et de ce Championnat Régional.

LEGENDE DES RESULTATS :

HC : Hors Classement (exemple tireur sous traitement médical),
HP : Handicapé Physique,

ET : Etranger.

Sont indiqués le Département et I'Association du tireur

— e — g -

Sont indiqués le Département et I'Assaciation du tireur

1 tirs
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Ligue CENTRE-VAL DE LOIRE
Département CDT LOIRET

Ligue CHAMPAGNE
Département CDT ARDENNES
Département
Département CDT MARNE
Département CDT HAUTE-MARNE

3 tirs

3 tirs
174 tirs
72 tirs
17 tirs
73 tirs
12 tirs
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Palmares Individuel

101 Pistolet 3/7 Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

HM LOCHET Inés LA BERRICHONNE 890 890 820 260,0/0
45 DT 10OIRFT

1017 Pistolet 3/7 Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LONNOY Ewen S.M.T. SEDAN 770 790 790 235,0/0
NR CNT ARNDFNINIFS

2 GERBANDIER Leony S.M.T. SEDAN 730 690 66,0 208,0/0

NR CNT ARNENINIES

105 Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 RENOLLET Lily U.S.ST. CHARLEVILLE 890 920 930 970 890 890 549,0/0
NR CNT ARNENINIES

2 CHOJNACKI-ZEGAT Calypso ESPERANCE CHALONS 900 880 950 91,0 900 890 543,0/0
51 CNT MARNIF

3 LAMBERT-HUREL Lilou ESPERANCE CHALONS 850 890 940 910 870 870 533,0/0

51 CDT MARNF

4 ADAM Ambre ESPERANCE CHALONS 770 800 920 940 730 710 487,0/0

S1 CNT MARNIF

105 Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 HENRIOT Tom U.S.ST. CHARLEVILLE 91,0 930 950 930 930 870 552,0/0
NR CNT ARNENINIFES

2 KORALEWSKI Thibault T.C. CHAMPENOIS 79,0 91,0 90,0 96,0 84,0 90,0 530,0/0

51 CNT MARNIF

3 ANCIAUX Malo S.M.T. SEDAN 790 810 960 880 66,0 82,0 492,0/0
NR CNT ARDFNINFS
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

4 LAMBOTTE Ruben S.M.T. SEDAN 57,0 60,0 78,0 77,0 75,0 72,0 419,0/0
NR] CNT ARNFNINIFS

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Poussins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 RONDEAU Matthias A.T. CHAPELLE ST-LUC 880 840 850 257,0/0
10 CNT AlLIRF

2 YU Thomas C.S. BRAGARDS 790 750 76,0 230,0/0
B2 CNT HAIITE-NMARNIF

3 HARDY Cody TIR SPORTING CLUB 770 680 74,0 219,0/0
10 CNT Al IRF

4 GODOT Mathias TIR SPORTING CLUB 800 660 720 218,0/0
10 CNOT ALIRF

5 PERRI Hugo S.M.T. SEDAN 390 670 610 167,0/0
NR CNT ARNENINIEFS

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LIANCE Sophia F.JEP. MUIZON 800 840 870 251,0/0
E1 CNT MARNIF

2 NAUDEAU Axelle S.M.T. SEDAN 480 620 600 170,0/0
NR CNT ARNFENINFS

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Benjamins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 BOULANGER Pierre F.J.EP. MUIZON 880 860 860 260,0/0
E1 CNT MARNIF

2 GOUVION Terrence F.J.EP. MUIZON 820 860 850 253,0/0
581 CDT MARNF

3 CHARMETTE Raphaél U.S.S.T. CHARLEVILLE 780 860 86,0 250,0/0

NR CNT ARNENINIES
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

4 MATHIEU Eliott INSEPARABLES SILLERY 810 760 860 243,0/0
51 CDT MARNF

5 CUASANTE Paul-Wolf F.J.EP. MUIZON 780 71,0 760 225,0/0
1 CNT MARNIF

6 COLLINET RENAUDIN Matteo U.S.S.T. CHARLEVILLE 70,0 750 590 204,0/0
NR CNT ARNFENINIFS

7 RENOLLET Gabin U.S.S.T. CHARLEVILLE 720 430 570 172,0/0
NR CNT ARDFNINFS

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 BLIARD Zoé T.C. CHAMPENOIS 81,0 850 860 910 343,0/0
51 DT MARNF

HM LOCHET Ines LA BERRICHONNE 870 800 840 810 332,0/0
AR CDOT INIRFT

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 NICOLAY Yvan ESPERANCE CHALONS 730 820 8,0 770 314,0/0
E1 CNT MARNIF

2 HUMBLOT Noah J. D'ARC CHALONS 690 810 810 820 313,0/0
E1 CNT MARNIF

3 LONNOY Ewen S.M.T. SEDAN 780 690 750 880 310,0/0
NR] CNT ARNFNINIFS

4 URRUTIAGUER Joseph S.T. REIMS 640 730 770 770 291,0/0
1 CNT MARNIF

5 GERBANDIER Leony S.M.T. SEDAN 650 690 680 810 283,0/0

NR CNT ARNFNINIFS
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Palmares Individuel

’ 150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Minimes gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

6 DUVAL Nathan INSEPARABLES SILLERY 640 590 390 470 209,0/0
51 CNT MARNF

’ 152 Pistolet Vitesse 10 métres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

HM LOCHET Inés LA BERRICHONNE 40 20 50 30 30 40 21,0
45 CDT IOIRFT

’ 152 Pistolet Vitesse 10 métres Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LONNOY Ewen S.M.T. SEDAN 3,0 2,0 3,0 4,0 3,0 2,0 17,0
NR CNT ARNDFNINIFS

2 GERBANDIER Leony S.M.T. SEDAN 2,0 0 1,0 0 1,0 1,0 5,0

NR CNT ARNENINIES

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 DUFER DANIEL Alienor INSEPARABLES SILLERY 959 765 863 258,7
E1 DT MARNIF

2 GARQOT Eve U.S.ST. CHARLEVILLE 832 772 852 245,6
NR CNT ARNFNINIFS

3 RIZZATO Emy U.S.S.S. SECTION TIR 838 797 785 242,0
51 CNDT MARNF

4 PANIER Tess S.M.T. SEDAN 798 761 803 236,2
NR CNT ARNFNINIFS

5 PINTEAUX Claire F.RJ.EP.REMILLY 664 829 749 224,2
NR CNT ARNFNINIFS

6 CHARTIER Leonye CT.GIVETOIS 638 792 775 220,5

NR] CNT ARNFNINIFS

7 GAMBY Abbigael EAC THIN-LE-MOUTIER 741 699 73,1 2171

NR CNT ARNENINIES
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

8 TATON Charlotte F.RJ.EP. REMILLY 664 524 801 1989
NR] CNT ARNFNINIFS

DNF COQUILLARD Adele EAC THIN-LE-MOUTIER 0 0 0 0
NR CNT ARNENINIES

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Poussins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 DELILLE Augustin F.RJ.EP. REMILLY 980 1000 96,6 294,6
NR CNT ARNENINIES

2 DELCOURT Jules CT.GIVETOIS 9,5 961 969 289,5
NR CNT ARNFNINIFS

3 LAROCHE Owen U.S.S.S. SECTION TIR 935 944 941 282,0
51 DT MARNF

4 BONNIN Hugo U.S.ST. CHARLEVILLE 929 937 918 278,4
NR CNT ARNFNINIFS

5 TORRIANI Melandro F.RJ.EP. REMILLY 91,7 890 863 267,0
NR] CNT ARNFNINIFS

6 BASTIN Jules CT. GIVETOIS 880 881 901 266,2
NR] CNT ARNFNINIFS

7 FRUIT Emile EAC THIN-LE-MOUTIER 913 879 835 262,7
NR CNT ARNENINIES

8 LOURDET Alexis EAC THIN-LE-MOUTIER 909 848 788 254,5
NR CNT ARNFNINIFS

9 GRESPIER AFOUFA Eliot JSVPO SECTION TIR 850 870 794 2514
10 CNOT ALIRF

10 FAGES Antoine C.S. BRAGARDS 730 794 889 241,3
B2 CNT HAIITF-MARNIF

11 HAMANT Paul ESPERANCE CHALONS 780 885 739 2404
81 CNT MARNIF

12 MOREAUX Eloi INSEPARABLES SILLERY 902 735 754 239,1
581 CDT MARNF

13 GUTEWIEZ Victor EAC THIN-LE-MOUTIER 724 734 848 230,6

NR CNT ARNENINIES
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Nom / Prénom

MOREAU Augustin

DE AZEVEDO Lenzo

QUERUEL Gabriel

NONON Bastien

MEUNIER Paul

MASSON Gabriel

SIMON DUTERME Lorys

HIBLOT Elliot

DUMAY Mathéo

LEGENVRE Romain

KESLER Mathis

HERVEUX Corentin

ROBERT Alcide

PERRI Hugo

BATTAGLIA Tiziano

Association / Département

S.T.REIMS
51 CNT MARNF

EAC THIN-LE-MOUTIER
NR CNT ARNFNINIFS

C.S. BRAGARDS
52 CNT HAIITF-MARNF

EAC THIN-LE-MOUTIER
NR] CNT ARDFNINIFS

JSVPO SECTION TIR
10 CNT AlLIRE

C.S. BRAGARDS
52 CNT HAIITF-MARNF

S.M.T. SEDAN
0R CNT ARDFNINIFS

JSVPO SECTION TIR
10 CNT AlIRF

F.RJ.EP. REMILLY
NR CNT ARNENINIFS

ESPERANCE CHALONS
51 CNDT MARNF

C.S. BRAGARDS
52 CNT HAIITE-MARNFE

C.S. BRAGARDS
52 CNT HAIITF-MARNF

U.S.S.T. CHARLEVILLE
NR CNT ARNFNINFS

S.M.T. SEDAN
NR CNT ARNFNINIFS

U.S.S.T. CHARLEVILLE
NR CNT ARNENINIFS

77,0

81,8

79,7

71,0

70,7

64,4

67,3

72,7

60,0

57,2

67,9

54,2

50,8

Séries

75,2

66,1

66,5

59,2

69,7

64,5

Total
2282

228,0

223,5

211,0

207,8

203,4

199,7

1971

186,6

183,8

179,0

176,9

166,9

143,2
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

DNF CHARPENTIER Célian T.C. CHAMPENOIS 0 0 0 0
51 CDT MARNF

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 GERBER Lilliana ESPERANCE CHALONS 883 924 964 2771
51 CDT MARNF

2 HERBULOT Sarah S.M.T. SEDAN 90,3 939 925 276,7
NR CNT ARNENINIES

3 BOUSQUET Flavy U.S.S.T. CHARLEVILLE 932 918 904 2754
NR CNT ARNFNINIFS

4 JONET Lilou EAC THIN-LE-MOUTIER 82,7 997 927 2751
NR CNT ARDFNINFS

5 CARRASCOSA Clarisse EAC THIN-LE-MOUTIER 956 869 867 269,2
NR CNT ARNENINIEFS

6 GUILLET Clara T.C. CHAMPENOIS 86,2 883 91,1 265,6
51 CNDT MARNF

7 MALLET Julie ESPERANCE CHALONS 854 87,7 889 262,0
51 CDT MARNF

8 CORVISIER DELWAL Valentine U.S.S.T. CHARLEVILLE 775 855 928 255,8
NR CNT ARNENINIES

9 FUCHS Isaline ESPERANCE CHALONS 810 834 844 248,8
51 CNT MARNIF

10 LEPOINTE Zelie INSEPARABLES SILLERY 882 803 800 248,5
51 DT MARNF

11 MATHIEU Mona JSVPO SECTION TIR 80,1 89,1 791 248,3
10 CNT AlIRF

12 FUCHS Sixtine ESPERANCE CHALONS 862 768 845 247,5
B1 CNT MARNIF

13 YU Amy C.S. BRAGARDS 81,8 739 774 233,1
82 CNDT HAIITF-MARNF

14 CHEVALIER Typhaine F.LEP.MUIZON 617 779 746 214,2

E1 DT MARNIF
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

15 NOAILLON Marie EAC THIN-LE-MOUTIER 642 793 65,0 208,5
NR] CNT ARNFNINIFS

16 NAUDEAU Axelle S.M.T. SEDAN 666 654 57,6 189,6
NR CNOT ARNENINIES

17 ELTAIEF Aya ESPERANCE CHALONS 686 682 453 182,1
51 CNT MARNIF

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Benjamins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 DEVAUX Théo U.S.S.T. CHARLEVILLE 953 932 931 281,6
NR CNT ARNFNINIFS

2 GOUVION Terrence F.J.EP. MUIZON 887 927 929 2743
51 DT MARNF

3 CHARMETTE Raphaél U.S.S.T. CHARLEVILLE 793 876 937 260,6
NR CNT ARNENINIEFS

4 HENRIET Tom F.RJ.EP. REMILLY 79,5 86,7 86,3 252,5
NR] CNT ARNFNINIFS

5 BERRQOT Antonin F.J.EP. MUIZON 86,1 830 828 2519
51 CDT MARNF

6 PAINTENDRE Timéo F.J.EP. MUIZON 819 919 771 250,9
1 CNT MARNIF

7 REGENT Martin F.JEP. MUIZON 819 829 825 247,3
51 CNT MARNIF

8 HEYMAN Eymeric ESPERANCE CHALONS 81,8 80,1 82,7 244,6
51 DT MARNF

9 PAQUE Ethan J. D'ARC CHALONS 804 836 798 243,8
E1 CNT MARNIF

10 CHARTIER Jules C.T. GIVETOIS 826 81,1 79,9 243,6
NR CNT ARNFENINFS

11 COCU-OUDIN Clément U.S.S.T. CHARLEVILLE 860 842 693 239,5
NR] CNT ARNFNINIFS

12 RAILLA William T.C. CHAMPENOIS 772 811 80,6 238,9

E1 DT MARNIF
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Nom / Prénom

LOUIS BRISSON Gael
BOULANGER Pierre

LARUE Hugo

COLLINET RENAUDIN Matteo
RUZZON Axel

MOFREDJ DESDOUETS Aksel
GEORGE Eugeéne

ARNOLD Tom

RENOLLET Gabin

CAUSSIN Gael

BRUN Alexi

GARREC Titouan

PROVENCE Adriano

LEBON Ugo

Association / Département

J. D'ARC CHALONS
51 CNT MARNIF

F.J.E.P. MUIZON
£1 CNT MARNF

EAC THIN-LE-MOUTIER
NR CNT ARNENINIFS

U.S.S.T. CHARLEVILLE
NR] CNT ARDFNINIFS

ESPERANCE CHALONS
51 CNT MARNIF

JSVPO SECTION TIR
10 CNT ALIRF

JSVPO SECTION TIR
10 CNT ALIRF

JSVPO SECTION TIR
10 CNT AlIRF

U.S.S.T. CHARLEVILLE
NR CNT ARNENINIFS

JSVPO SECTION TIR
10 COT ALIRF

INSEPARABLES SILLERY
51 CNT MARNIF

U.S.S.T. CHARLEVILLE
NR CNT ARNENINIFS

JSVPO SECTION TIR
10 CNT ALIRF

JSVPO SECTION TIR
10 CNT AlIRF

757

80,2

83,0

79,6

78,5

76,0

69,1

69,3

66,7

60,8

64,2

50,5

26,4

Séries

77,8

69,9

784

72,7

67,1

60,8

56,2

61,2

594

Total
2384

237,2

235,1

234,0

231,2

215,6

214,8

201,3

1951

190,8

178,0

172,7

124,6
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Place

1

Nom / Prénom

FOURNAISE Eulalie
ROSIER Lilou
RENOLLET Lily
CHOJNACKI-ZEGAT Calypso
PAUL Louane
LAMBERT-HUREL Lilou
ROBERT Maélys
DELIERE Emma

ADAM Ambre
MGABAR Jade
LAROCHE Abbygaelle
CHAFSEY Azilis
MADROLLE Ines
DUBREUIL Miya
PIERRET Manon

PERNQT Alessia

Association / Département

EAC THIN-LE-MOUTIER
0R CNT ARDFNINIFS

INSEPARABLES SILLERY
£1 CNT MARNF

U.S.S.T. CHARLEVILLE
NR CNT ARNENINIFS

ESPERANCE CHALONS
51 CNDT MARNF

F.J.E.P. MUIZON
51 CNT MARNIF

ESPERANCE CHALONS
51 CNT MARNIF

S.C.T. LANGRES
52 CNT HAIITF-MARNF

AVENIR DE VOUZIERS
NR] CNT ARNFNINIFS

ESPERANCE CHALONS
51 CNT MARNIF

F.J.EP. MUIZON
51 CDT MARNF

U.S.S.S. SECTION TIR
51 CNT MARNIF

J. D'ARC CHALONS
51 CNT MARNIF

J. D'ARC CHALONS
51 CNT MARNIF

JSVPO SECTION TIR
10 CNT AlIRF

ESPERANCE CHALONS
51 CNT MARNIF

C.S. BRAGARDS
52 CDT HALITF-MARNF

Séries
101,5 100,6
95,3 97,6
95,0 95,4
92,8 93,0
920 96,5
93,3 88,4
89,4 90,2
72,3 91,9
82,5 81,7
84,0 83,4
79,6 78,2
69,5 754
84,1 73,3
73.9 82,3
64,4 66,6
70,2 53,5

84,1

71,8

764

Total
4021

389,3

3779

376,9

376,1

367,2

362,9

335,3

3349

326,2

3119

3114

3094

298,1

2714

257,5
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

17 SCHLEISS Jade S.T. REIMS 71,6 64,8 48,0 54,8 239,2
51 CDT MARNF

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Minimes gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 BOUILLARD Timothé AT. STE-SAVINE 98,1 1005 997 1013 399,6
10 CNT AlLIRF

2 LECRIQUE Mathieu F.R.J.E.P. REMILLY 90,9 985 936 953 378,3
NR CNT ARNENINIES

3 TORRIANI Mattilio F.RJ.EP. REMILLY 958 916 961 912 374,7
NR CNT ARNFNINIFS

4 KORALEWSKI Thibault T.C. CHAMPENOIS 980 936 90,1 906 3723
51 DT MARNF

5 HENRIOT Tom U.S.ST. CHARLEVILLE 942 882 956 920 370,0
NR CNT ARNENINIEFS

6 PINTEAUX Sacha F.RJ.EP. REMILLY 91,9 902 936 938 369,5
NR] CNT ARNFNINIFS

7 FLORES Anthony J. D'ARC CHALONS 88,2 93,2 93,2 92,0 366,6
51 CDT MARNF

8 COEURIOT Nathan INSEPARABLES SILLERY 940 876 922 908 364,6
1 CNT MARNIF

9 CASALINO Enzo F.RJ.EP. REMILLY 92,7 914 90,1 900 364,2
NR CNT ARNFNINIFS

10 VAN HYFTE Louis INSEPARABLES SILLERY 90,5 922 909 895 363,1
51 DT MARNF

11 DEWILDE Victor INSEPARABLES SILLERY 935 842 890 891 355,8
E1 CNT MARNIF

12 ANCIAUX Malo S.M.T. SEDAN 866 882 859 858 346,5
NR CNT ARNFENINFS

13 MUSSET Pierre-Yves J. D'ARC CHALONS 80,0 87,7 8381 84,8 340,6
581 CDT MARNF

14 CUASANTE Damaso F.J.E.P. MUIZON 909 803 836 856 340,4

E1 DT MARNIF
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Nom / Prénom

DELAHAYE Hugo

KRAWTCHENKO Maxim

GUILLAUME Kellan
LERQY Charles
GUILLEMET Esteban
BEDIN Louis
BRODELLE Tyméo
MARCHWANT Justin
TRASSART Martin
BODSON Robin
LAMBOTTE Ruben
FORCARD Titouan
PETITJEAN Oscar
LAMOTTE Célian
COLLET-BAT Raphaél
PIERRET Maxence

STEINMETZ Lucas

Association / Département

C.S. BRAGARDS
52 CNT HAIITF-MARNF

F.RJ.E.P. REMILLY
NR] CNT ARNFENINIES

U.S.S.T. CHARLEVILLE
NR CNT ARNENINIFS

ESPERANCE CHALONS
51 CNDT MARNF

TIR SPORTING CLUB
10 CNT AlLIRE

S.C.T. LANGRES
52 CNT HAIITF-MARNF

T.C. CHAMPENOIS
51 CNT MARNF

INSEPARABLES SILLERY
£1 CNT MARNF

EAC THIN-LE-MOUTIER
NR CNT ARNENINIFS

J. D'ARC CHALONS
51 CNT MARNF

S.M.T. SEDAN
NR CNT ARNENINES

INSEPARABLES SILLERY
51 CNT MARNIF

T.C. CHAMPENOIS
51 CNT MARNF

U.S.S.T. CHARLEVILLE
NR CNT ARNFNINIFS

TIR SPORTING CLUB
10 CNT AlLIRF

S.M.T. SEDAN
08 CNT ARDFNINFS

T.C. CHAMPENOIS
51 CNT MARNIF

Séries
86,4 80,6
77,7 86,6
84,2 78,8
753 73,9
795 798
76,9 753
67,1 73,4
744 744
78,3 79,9
80,2 73,5
741 72,8
68,1 56,1
753 62,9
80,5 68,4
64,0 63,6
43,0 71,7
584 392

Total
339,6

3359

327,1

3149

311,6

3104

308,8

3084

306,3

305,6

290,3

288,9

288,1

286,8

255,8

234,2

222,2
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Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Minimes gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

32 LOREY Hugo ESPERANCE CHALONS 567 536 558 508 216,9
51 CDT MARNF

33 LEGOUGE Antoine ESPERANCE CHALONS 585 552 433 424 199,4
1 CNT MARNIF

34 LECOCQ Alban C.S. BRAGARDS 488 479 383 561 1911

82 CDT HAIITF-MARNF

35 VERHASSELT Leo INSEPARABLES SILLERY 501 558 515 300 1874
51 CDT MARNF

36 LAURENT Matteo S.M.T. SEDAN 393 51,7 516 431 185,7

NR CNT ARNFNINIFS

158 Arbalete Field Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 HENRIOT Tom U.S.ST. CHARLEVILLE 980 970 96,0 291,0/0
NR CNT ARNENINIEFS

2 THELIER Théo EAC THIN-LE-MOUTIER 940 920 91,0 277,0/0
NR CNT ARNFNINIFS

3 CHAUBART Ryan EAC THIN-LE-MOUTIER 860 81,0 880 255,0/0

NR] CNT ARNFNINIFS

159 Cible Mobile 10 metres Ecoles de Tir Benjamins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 FERRY Noé ESPERANCE CHALONS 600 580 520 170,0
51 CDT MARNF

2 DOMINGUEZ Tiago ESPERANCE CHALONS 510 410 21,0 113,0

E1 DT MARNIF
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Palmares Individuel

159 Cible Mobile 10 metres Ecoles de Tir Benjamins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
3 LOREY Sasha ESPERANCE CHALONS 210 250 250 71,0
51 CDT MARNF
161 R5 Car. 10 m couché EDT (SH2) Minimes gargons CDF:1x1
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
1 DROUQT Adrien ESPERANCE CHALONS 972 96,3 982 998 391,5

51 CDT MARNF

- Fin --



